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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

16/11/2011201101010471
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 30.050,0FORMOSA 0,0 0,00%30.050,0 0,8400 0,0000 0,00

2 GO 105.175,0FORMOSA 0,0 0,00%105.175,0 0,7980 0,7980 0,00

3 GO 40.057,0FORMOSA 40.057,0 100,00%0,0 0,9120 1,3500 54.076,95

4 GO 60.107,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%60.107,0 0,8400 0,8400 0,00

5 GO 5.316,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%5.316,0 0,7812 0,0000 0,00

6 GO 695.336,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%695.336,0 0,7980 0,7980 0,00

7 GO 1.585,0PARAUNA 0,0 0,00%1.585,0 0,6840 0,0000 0,00

8 GO 119.195,0PARAUNA 0,0 0,00%119.195,0 0,7980 0,7980 0,00

9 GO 155.938,0PONTALINA 0,0 0,00%155.938,0 0,7980 0,7980 0,00

10 GO 410.350,0RIO VERDE 0,0 0,00%410.350,0 0,7200 0,7200 0,00

11 GO 75.102,0RIO VERDE 0,0 0,00%75.102,0 0,8400 0,8400 0,00

12 GO 786.252,0RIO VERDE 0,0 0,00%786.252,0 0,7980 0,7980 0,00

13 GO 45.000,0SANTA HELENA DE 0,0 0,00%45.000,0 0,7980 0,0000 0,00

14 MS 21.990,0MARACAJU 0,0 0,00%21.990,0 0,7560 0,0000 0,00

15 MS 494.210,0MARACAJU 0,0 0,00%494.210,0 0,6840 0,6840 0,00

16 MS 89.881,0MARACAJU 0,0 0,00%89.881,0 0,7812 0,7812 0,00

17 MS 4.800,0MARACAJU 0,0 0,00%4.800,0 0,4320 0,0000 0,00

18 PR 53.150,0 MARMELEIRO PR 0,0 0,00%53.150,0 0,9120 0,0000 0,00

19 PR 430.742,0APUCARANA 264.000,0 61,29%166.742,0 0,9600 0,9600 253.440,00

20 PR 3.054.483,0APUCARANA 354.000,0 11,59%2.700.483,0 0,9120 0,9120 322.848,00

21 PR 89.878,0BALSA NOVA 0,0 0,00%89.878,0 0,9600 0,9600 0,00

22 PR 112.048,0BOA VENTURA DE 37.000,0 33,02%75.048,0 0,9120 0,9120 33.744,00

23 PR 300.440,0CAMPO LARGO 0,0 0,00%300.440,0 0,9120 0,9120 0,00

24 PR 138.450,0CÂNDIDO DE ABREU 0,0 0,00%138.450,0 0,9120 0,9120 0,00

25 PR 257.829,0CÂNDIDO DE ABREU 0,0 0,00%257.829,0 0,9120 0,9120 0,00

26 PR 270.856,6CANTAGALO 192.000,0 70,89%78.856,6 0,9120 0,9120 175.104,00

27 PR 13.222,0CRUZEIRO DO 0,0 0,00%13.222,0 0,9600 0,0000 0,00

28 PR 801.133,0CRUZEIRO DO 60.000,0 7,49%741.133,0 0,9120 0,9120 54.720,00

29 PR 85.170,0ITAPEJARA D'OESTE 85.170,0 100,00%0,0 0,9120 0,9120 77.675,04

30 PR 71.759,0IVAIPORÃ PR 71.759,0 100,00%0,0 0,9120 0,9130 65.515,97

31 PR 126.690,8IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%126.690,8 0,9600 0,9600 0,00

32 PR 630.028,0IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%630.028,0 0,9120 0,9120 0,00

33 PR 72.115,0MANGUEIRINHA PR 0,0 0,00%72.115,0 0,9120 0,9120 0,00

34 PR 480.750,0PATO BRANCO PR 60.000,0 12,48%420.750,0 0,9120 0,9120 54.720,00

35 PR 33.956,5PITANGA 0,0 0,00%33.956,5 0,9120 0,0000 0,00

36 PR 521.120,0PONTA GROSSA 521.120,0 100,00%0,0 0,9120 1,2000 625.344,00

37 PR 437.227,9PONTA GROSSA 0,0 0,00%437.227,9 0,7980 0,7980 0,00

38 PR 120.160,0PONTA GROSSA 120.160,0 100,00%0,0 0,9120 1,1000 132.176,00

39 PR 54.072,0PRUDENTÓPOLIS 54.072,0 100,00%0,0 0,9120 0,9120 49.313,66

40 PR 213.292,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%213.292,0 0,9120 0,9120 0,00

41 PR 642.903,9PRUDENTÓPOLIS 132.000,0 20,53%510.903,9 0,9120 0,9120 120.384,00

42 PR 49.686,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%49.686,0 0,9120 0,0000 0,00

43 PR 2.059.242,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%2.059.242,0 0,9120 0,9120 0,00

44 PR 142.233,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%142.233,0 0,9120 0,9120 0,00

45 PR 1.500.798,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%1.500.798,0 0,9120 0,9120 0,00

46 PR 98.050,6PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%98.050,6 0,9120 0,9120 0,00

47 PR 26.135,0PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%26.135,0 0,9120 0,0000 0,00

48 PR 110.006,0PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%110.006,0 0,9120 0,9120 0,00

49 PR 172.756,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%172.756,0 0,9600 0,9600 0,00

50 PR 292.077,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%292.077,0 0,9120 0,9120 0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
51 PR 120.160,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%120.160,0 0,9120 0,9120 0,00

52 PR 50.130,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%50.130,0 0,9120 0,0000 0,00

53 PR 28.648,0SAO JOAO 28.648,0 100,00%0,0 0,9120 0,9120 26.126,98

54 PR 319.810,9VITORINO PR 0,0 0,00%319.810,9 0,7980 0,7980 0,00

55 RS 373.702,0IBIRAIARAS 373.702,0 100,00%0,0 0,6840 0,6840 255.612,17

56 RS 353.398,0IBIRAIARAS 90.000,0 25,47%263.398,0 0,6840 0,6840 61.560,00

57 RS 200.208,0SANADUVA 200.208,0 100,00%0,0 0,6480 0,6500 130.135,20

58 SC 170.791,0LAGES 170.791,0 100,00%0,0 0,9120 0,9140 156.102,97

59 SC 152.603,0MODELO 152.603,0 100,00%0,0 0,9120 0,9140 139.479,14

60 SC 484.968,0XANXERE 0,0 0,00%484.968,0 0,6840 0,6840 0,00

61 SP 93.600,0AVARE 0,0 0,00%93.600,0 0,8400 0,8400 0,00

62 SP 1.208.492,0AVARE 0,0 0,00%1.208.492,0 0,7980 0,7980 0,00

63 SP 975.181,0BAURU 0,0 0,00%975.181,0 0,6840 0,6840 0,00

64 SP 297.638,0BAURU 0,0 0,00%297.638,0 0,9120 0,9120 0,00

65 SP 855.987,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%855.987,0 0,6840 0,6840 0,00

66 SP 426.100,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%426.100,0 0,9120 0,9120 0,00

67 SP 78.130,0BOTUCATU 0,0 0,00%78.130,0 0,7812 0,7812 0,00

68 SP 938.049,0BOTUCATU 0,0 0,00%938.049,0 0,7980 0,7980 0,00

69 SP 23.499,0CAPÃO BONITO 0,0 0,00%23.499,0 0,8400 0,0000 0,00

70 SP 496.986,0CAPÃO BONITO 114.000,0 22,94%382.986,0 0,7980 0,7980 90.972,00

71 SP 356.655,0GAR�A 0,0 0,00%356.655,0 0,7812 0,7812 0,00

72 SP 1.851.228,0GAR�A 0,0 0,00%1.851.228,0 0,7980 0,7980 0,00

73 SP 17.869,0ITARARÉ 0,0 0,00%17.869,0 0,6697 0,0000 0,00

74 SP 324.938,0ITARARÉ 0,0 0,00%324.938,0 0,7980 0,7980 0,00

75 SP 610.434,0PARANAPANEMA 234.000,0 38,33%376.434,0 0,7980 0,7980 186.732,00

Total Geral : 27.412.009,1 3.355.290,0 24.056.719,1 12,24%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,7044

3.065.782,08

0,9137Preço Máximo 1,3500
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010471 16/11/2011

1 CEREAISUL IND COM DE FORMOSA GO FEIJÃO 0,8400 0,0000 30.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CEREAISUL IND COM DE FORMOSA GO FEIJÃO 0,7980 0,7980 105.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CEREAISUL IND COM DE FORMOSA GO FEIJÃO 0,9120 1,3500 40.057,0

40.057,0 BBM_UB 100,00%54.076,95

40.057,0 54.076,95 100,00%

4 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,8400 0,8400 60.107,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,7812 0,0000 5.316,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,7980 0,7980 695.336,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,6840 0,0000 1.585,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,7980 0,7980 119.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,7980 0,7980 155.938,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,7200 0,7200 410.350,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,8400 0,8400 75.102,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,7980 0,7980 786.252,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 08 SANTA HELENA GO FEIJÃO 0,7980 0,0000 45.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
40.057,0 54.076,95

0,9120
1,3500

2.529.463,0

14 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,7560 0,0000 21.990,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,6840 0,6840 494.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,7812 0,7812 89.881,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,4320 0,0000 4.800,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

610.881,0

18 JORGE TOMÉ - ME  MARMELEIRO PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 53.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,9600 0,9600 430.742,0

114.000,0 BCMM 26,47%109.440,00

150.000,0 BBM_PR 34,82%144.000,00

264.000,0 253.440,00 61,29%

20 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 3.054.483,0

60.000,0 BBM_PR 1,96%54.720,00

294.000,0 BCMM 9,63%268.128,00

354.000,0 322.848,00 11,59%

21 RL. COMERCIO DE BALSA NOVA PR FEIJÃO 0,9600 0,9600 89.878,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 ANTONIO MANCHUR E CIA BOA VENTURA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 112.048,0
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS
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37.000,0 BBM_PR 33,02%33.744,00

37.000,0 33.744,00 33,02%

23 CODAPAR CAMPO LARGO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 300.440,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 138.450,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 257.829,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 JOÃO KONJUNSKI E CIA CANTAGALO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 270.856,6

192.000,0 BBM_PR 70,89%175.104,00

192.000,0 175.104,00 70,89%

27 CODAPAR C CRUZEIRO DO PR FEIJÃO 0,9600 0,0000 13.222,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 CODAPAR C CRUZEIRO DO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 801.133,0

60.000,0 BBM_PR 7,49%54.720,00

60.000,0 54.720,00 7,49%

29 CEREALISTA GUZZO LTDA ITAPEJARA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 85.170,0

85.170,0 BBM_PR 100,00%77.675,04

85.170,0 77.675,04 100,00%

30 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,9120 0,9130 71.759,0

71.759,0 BBM_PR 100,00%65.515,97

71.759,0 65.515,97 100,00%

31 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,9600 0,9600 126.690,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 630.028,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 CODEPA COOP DE MANGUEIRINHA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 72.115,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 CODAPAR CIA DESENV PATO BRANCO PR PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 480.750,0
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60.000,0 BBM_PR 12,48%54.720,00

60.000,0 54.720,00 12,48%

35 A J MANCHUR E CIA LTDA PITANGA PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 33.956,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 PONTAROLLO COMÉRCIO PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,9120 1,2000 521.120,0

114.000,0 BCMM 21,88%136.800,00

38.000,0 BBSB 7,29%45.600,00

68.000,0 BBM_PR 13,05%81.600,00

301.120,0 BBM_UB 57,78%361.344,00

521.120,0 625.344,00 100,00%

37 MILANO CEREAIS PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 437.227,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 PONTAROLLO COMÉRCIO PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,9120 1,1000 120.160,0

80.000,0 BBM_PR 66,58%88.000,00

40.160,0 BBSB 33,42%44.176,00

120.160,0 132.176,00 100,00%

39 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 54.072,0

54.072,0 BBM_PR 100,00%49.313,66

54.072,0 49.313,66 100,00%

40 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 213.292,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 642.903,9

132.000,0 BBM_PR 20,53%120.384,00

132.000,0 120.384,00 20,53%

42 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 49.686,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 2.059.242,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 142.233,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

45 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 1.500.798,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 98.050,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

47 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 26.135,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 110.006,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

49 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,9600 0,9600 172.756,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

50 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 292.077,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

51 PERON FERRARI 02 SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 120.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

52 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 50.130,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

53 COASUL 1 SAO JOAO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 28.648,0

28.648,0 BBM_PR 100,00%26.126,98

28.648,0 26.126,98 100,00%

54 W.PASGUALOTTO E CIA VITORINO PR PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 319.810,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
1.979.929,0 1.991.111,65

0,9184
1,0056

13.981.209,1

55 COOPIBI-COOP. AGRIC. IBIRAIARAS RS FEIJÃO 0,6840 0,6840 373.702,0

343.702,0 BBM_PR 91,97%235.092,17
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Produto
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30.000,0 BBSB 8,03%20.520,00

373.702,0 255.612,17 100,00%

56 COOPIBI-COOP. AGRIC. IBIRAIARAS RS FEIJÃO 0,6840 0,6840 353.398,0

90.000,0 BBSB 25,47%61.560,00

90.000,0 61.560,00 25,47%

57 COOP TRIT SANANDUVA SANADUVA RS FEIJÃO 0,6480 0,6500 200.208,0

200.208,0 BBM_PR 100,00%130.135,20

200.208,0 130.135,20 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
663.910,0 447.307,37

0,6731
0,6737

927.308,0

58 COOP. AGROPECUARIA DO LAGES SC FEIJÃO 0,9120 0,9140 170.791,0

140.791,0 BBM_PR 82,43%128.682,97

30.000,0 BNM 17,57%27.420,00

170.791,0 156.102,97 100,00%

59 CRIL-COOP REG ITAIPU MODELO SC FEIJÃO 0,9120 0,9140 152.603,0

152.603,0 BBM_PR 100,00%139.479,14

152.603,0 139.479,14 100,00%

60 SEMENTES PREZZOTTO XANXERE SC FEIJÃO 0,6840 0,6840 484.968,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
323.394,0 295.582,12

0,9120

0,9140

808.362,0

61 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJÃO 0,8400 0,8400 93.600,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

62 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 1.208.492,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

63 CONAB-COMPANHIA BAURU SP FEIJÃO 0,6840 0,6840 975.181,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

64 CONAB-COMPANHIA BAURU SP FEIJÃO 0,9120 0,9120 297.638,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

65 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,6840 0,6840 855.987,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010471 16/11/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

66 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,9120 0,9120 426.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

67 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJÃO 0,7812 0,7812 78.130,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

68 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 938.049,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

69 COOPERATIVA AGRÍCOLA CAPÃO BONITO SP FEIJÃO 0,8400 0,0000 23.499,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

70 COOPERATIVA AGRÍCOLA CAPÃO BONITO SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 496.986,0

114.000,0 BBSB 22,94%90.972,00

114.000,0 90.972,00 22,94%

71 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,7812 0,7812 356.655,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 1.851.228,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

73 COPAL COOPERATIVA ITARARÉ SP FEIJÃO 0,6697 0,0000 17.869,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

74 COPAL COOPERATIVA ITARARÉ SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 324.938,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

75 COOPERATIVA PARANAPANEMA SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 610.434,0

120.000,0 BBM_PR 19,66%95.760,00

114.000,0 BBSB 18,68%90.972,00

234.000,0 186.732,00 38,33%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
348.000,0 277.704,00

0,7980
0,7980

8.554.786,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

16/11/2011201101010471

Acondic.

2.035.953,0 1.754.773,13 BBM_PR0,86190,84441E

341.177,0 415.420,95 BBM_UB1,21760,91201E

426.160,0 353.800,00 BBSB0,83020,78681E

522.000,0 514.368,00 BCMM0,98540,92251E

30.000,0 27.420,00 BNM0,91400,91201E

3.355.290,0 3.065.782,08 0,8567 0,913727.412.009,1


